27.06.2023,_____________________ 25
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

I ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ
ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Акушерское дело (31.02.02)

Председательствовал: С. Н. Романова
(И.О. Фамилия) ~~~

Ответственный секретарь: М. Г. Ерина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

|С. Н. Пестерева
(И.О. Фамилия)

М. Г. Ерина
(И.О. Фамилия)

О. П. Ермоленко
(И.О. Фамилия)

Н. В. Мироненко
(И.О. Фамилия)

С. Н. Романова
(И.О. Фамилия)

О. В. Трейерова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

fl. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Анужина Елизавета Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Акушерское дело
(31.02.02)

Аргунова Дарья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Васина Юлия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Гондарь Анастасия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Гребенева Елизавета Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

1

Данилова София Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Дерусова Ольга Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Казанцева Алёна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Куулар Сайира Темировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Лобова Елена Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Лукава Ангелина Гелаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Ляшкевич Ангелина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Малетина Екатерина Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Одинцова Наталья Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Ооржак Луиза Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Рахимова Мадина Равшановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Савельева Екатерина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Сороковых Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Удалая Екатерина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Черепанова Анастасия Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Чернова Илона Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Шатеева Александра Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Ямолова Екатерина Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Ярославский Тимур Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Арефьева Элизабетт Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Председатель

Ответственный секретарь

аместители председателя

С. Н. Романова
(И.О. Фамилия)

С. Н. Пестерева
(И.О. Фамилия)

М. Г. Ерина
(И.О. Фамилия)

2